zu Oder

O.i.840(1-101).

THESES IVRIDICAE.

EX TIT. FF. ET

C. DE CESSIONE BONO-  
RVM, VBI DE PRIVILEGIIS  
CREDITORVM.

QVAS TRINI ET UNIVS PATROCINIO,  
PRAESIDIBVS CLARISS. AC CONSULTISS. VIRIS  
D. Ioanne Michaële Cronenburgero, & D. Ioanne Hol-  
landt, SS. LL. Licent. Dictatore, & Fisco, in florentissi-  
mo Celeberrimæ Agrippinensium Academiæ iuris  
Collegio, recepto pro more defendere  
conabitur

LAVRENTIVS à DORMAEL  
TRUDONENSIS.

Anno reparatæ salutis CIJ. ID. LXXXII.  
XVI. Calend. Ianuar.

COLONIAE AGRIPPINÆ Ee  
EXCVDEBAT PETRVS KESCHEDT.

5  
84

# ОГЛАШЕНИЕ

## CONTINVATIO.

**E**xpositis disputationibus proximè superioribus possessionis nāciscendæ modis duobus, iusta methodo de tertio, bonorum scilicet cessione, theses subnectuntur.

### THESIS I.

**B**onorum Cessio est beneficium miserabile, (a) & fleibile, (b) debitoribus l. Iulia (c) indulatum; quo creditorum improbitati & instantiae, (d) bona concedenti, seruitutis, infamia, (e) carcerisq; (f) iniurias subterfugere datum est.

(a) l. cum solito 8. in prin. C. h. t. (b) l. cum & filijfa. 7. C. h. t. (c) l. legis Iuliæ 4. in princ. C. h. t. (d) Azo in summa nostro tit. in prin. (e) d. l. cum solito. vers salua eorum, l. debitores, C. ex quib. caus infa. irrog. §. 1. Inst. qui non possunt manumittere, (f) l. qui bonis la. iunct. l. 7. & 8. C. h. t.

### II.

Fit autem hac bonorum cessio simpliciter, siue in scriptis, siue viua voce, (a) omni verborum solemnitate explosa, nuda voluntatis professione, (b) item per nuncium vel epistolam, tam extra iudicium, quam in iudicio, (c) neque statuta, quibus cedens bonis plateatim tubis ducitur, vel ad similes infamia, (d) itur ineptias, tollerantur.

(a) Glos. in l. in omni 6. in verb. voluntatis, C. qui bon. ced. possunt, (b) d. l. in omni ibi glo. (c) l. bonis cedi. vlt. ff. h. t. ibi Glo. & Dd. (d) loan. de plat. nu. ii. Fab. & Ias. nu. 28. Inst. de actio. §. fuerat. Host. ext. h. t. text. moralis in l. cum supra virentes, C. de re milit. lib. 12. ita tenet Alber. de ros. in l. parte statut. q. 38. incip. item queritur, an valeat statutum.

### III.

Ad hoc subsidiarium auxilium admittitur, tam mas quam femina, (a) tam filius fam. quam paterfa. (b) vniuersitas, & omnis debitor, qui expressè non prohibetur: (c) quod in filiis fam. in tantum verum est, vt etiam si nec peculium Castrense; vel quasi, profectitum vel aduentitium habeant, (d) hoc beneficio perfruantur.

(a) l. cum & filijf. vers. vtriusq; sexus, C. nostro t. (b) d. l. penult. ibi gl. Bart. & Dd. Ias. in §. fin. Inst. de actio. (c) argum. l. mutus §. 1. ff. de procurat. l. nec non §. 2. ff. ex quib. caus. matio. l. cum prætor, ff. de Iudicijs, l. 1. ff. de testib. Ias. in §. fin. Inst. de actio. col. 2. (d) l. penul. C. h. t. ibi glo. in verb. et si nihil. quam sequuntur. Bald. & Salic. arg. l. quæsitum, ff. de peculio in princ. arg. l. ei quoque ff. de pecul. legat.